1 / 2

2025 年 12 月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 福 岡 良 介

（コード番号：3288 東証プライム）

問合わせ先 専 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

「第 29 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ

当社「第 29 回定時株主総会招集ご通知」に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正後の「第 29 回定時株主総会招集ご通知」のデータにつきましては、当社ウェブサ

イト及び東京証券取引所ウェブサイトに掲載しております。

記

【訂正箇所】（下線部は訂正部分を示します）

91 ページ（交付書面に記載なし）

個別注記表

７．関連当事者との取引に関する注記

子会社及び関連会社等

【訂正前】

種類 会社等の名称

議決権等の所有

（被所有）割合

(％)

関連当事者との

関係
取引内容

取引金額

（百万円）
科目

期末残高

（百万円）

子会社

（省略）

㈱アイビーネット
所有

直接 100.0

役 員 の 兼 任

資 金 の 貸 付

債 務 保 証

資金の貸付（*1） 68,423 関 係 会 社

短期貸付金
50,523

資金の回収 59,429

利息の受取（*1） 930 未 収 収 益 286

債務保証（*5） 12,854

未 収 収 益 3 保証料の受取

（*5）
0

（省略）

 2 / 2

【訂正後】

種類 会社等の名称

議決権等の所有

（被所有）割合

(％)

関連当事者との

関係
取引内容

取引金額

（百万円）
科目

期末残高

（百万円）

子会社

（省略）

㈱アイビーネット
所有

直接 100.0

役 員 の 兼 任

資 金 の 貸 付

債 務 保 証

資金の貸付（*1） 68,423 関 係 会 社

短期貸付金
50,523

資金の回収 59,429

利息の受取（*1） 930 未 収 収 益 286

債務保証（*5） 12,854

未 収 収 益 3 保証料の受取

（*5）
12

（省略）

以上